Ar  Maned
2013

Januar
Februar
Marts
April

Maj

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
December

Ar  Maned
2014
Januar
Februar
Marts
April
Maj
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
December
Ar  Maned
2015
Januar
Februar
Marts
April
Maj
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
December

Ar  Maned
2016
Januar
Februar
Marts
April
Maj
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
December

1C 1D OTNMDD

Synsindkaldelser
1.143.154
111.838
92.762
91.133
113.889
82.450
81.072
113.037
89.494
85.558
99.808
74.381
107.732

Synsindkaldelser
1.113.170
103.061
91.102
109.787
108.541
67.095
76.100
113.799
68.499
124.577
87.877
68.694
94.038

Synsindkaldelser
1.131.610
95.245
96.463
118.515
71.163
77.691
101.289
71.503
94.970
124.990
98.326
71.213
110.242

Synsindkaldelser
1.124.492
90.091
88.798
105.840
82.698
107.773
84.539
103.257
104.014
98.090
91.102
87.540
80.750

Erindringsbrev A
75.538
6.638
4.207
4.999
6.843
5.488
6.358
8.267
7.066
5.548
7.480
5.793
6.851

Erindringsbrev A
77.181
5.344
5.300
6.065
6.812
6.129
8.684
9.197
6.146
5.844
6.529
4.213
6.918

Erindringsbrev A
100.135
6.880
5.281
11.288
7.723
10.026
11.223
7.153
7.446
8.489
6.765
7.996
9.865

Erindringsbrev A
98.806
8.865
6.812
9.815
7.699
9.539
7.270
7.812
9.590
7.529
9.379
8.067
6.429

@ Fardselsstyrelsen

Badeforleg A
22.204
1.931
1.256
1.084
2.144
1.894
1.748
2.360
2.132
2.078
1.967
1.620
1.990

Badeforleg A
23.106
1.750
1.600
1.456
2.237
1.746
2.202
2.963
2.254
1.928
1.514
1.892
1.564

Badeforleg A
30.369
1.870
2.206
1934
1.801
2.187
4.115
3.057
2.739
3.051
2.943
1.523
2.943

Badeforleg A
24.520
2.151
2.138
2.040
2.007
2413
1.856
1.812
2.371
1.953
1.706
2.504
1.569

Erindringsbrev B
11.770
1.286
844
589
1.112
982
910
1.189
1.006
971
937
872
1.072

Erindringsbrev B
11.953
949
855
774
1.167
1.003
1.015
1.587
1.230
982
761
892
738

Erindringsbrev B
10.293
1.020
913
852
1.055
867
1.046
809
748
841
765
441
936

Erindringsbrev B
10.316
911
921
868
878
1.049
741
719
916
828
751
1.024
710

Oversigt over antal indkaldelser, erindringer og badeforleeg sendt til keretgjsejerne.

Badeforleg B
12.757
592
1.000
791
879
1.151
1.175
1.367
1.173
1.108
1.324
929
1.268

Badeforleg B
14.371
1.109
1.037
933
1.117
1.208
1.148
1.455
1.603
1.617
879
930
1.335

Badeforleg B
20.011
847
1.099
1.720
865
1.191
2.074
2478
2.269
2.273
1.649
1.988
1.558

Badeforleg B
16.646
1.705
1.409
1.721
967
1.687
1.230
1.196
1.572
1.216
1.241
1.363
1.339



2020

1C 1D OTNMDD

@ Fardselsstyrelsen

9.301
927
545
644
740

1.001
787
803
965
701
879
556
753

Badeforleg B
13.464
1.327
1.093
872
945
1.380
1.118
916
1.481
1.063
1.285
1.076
908

Badeforleg B

14.330
1415
1.050
1.058

862
1.467
1.051
1.429
1.147
1.211
1.439
1.004
1.197

Badeforleg B

12.474
1.436
936
842
989
947
1.066
1.210
1.087
969
1.104
829
1.059

Badeforleg B

Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleeg A  Erindringsbrev B
1.160.145 96.918 20.615
Januar 115.550 8.583 1.986
Februar 95.061 7111 1314
Marts 96.549 6.858 1.349
April 86.453 7.233 1.593
Maj 102.456 10.088 2.063
Juni 93.056 8.253 1.669
Juli 70.984 7.776 1.746
August 119.045 9.150 2.103
September 96.600 7.403 1.651
Oktober 116.679 9.303 2.028
November 73.795 7.882 1478
December 93.917 7.278 1.635
Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleg A  Erindringsbrev B
1.158.100 104.262 22.097 10.871
Januar 107.610 9.690 2.121 986
Februar 98.975 6.962 1.648 781
Marts 90.779 7.712 1.282 575
April 91.841 7.197 1.716 852
Maj 110.914 10.789 1.997 1.042
Juni 83.374 8.460 1.738 1.042
Juli 120.620 11.074 2.131 1.106
August 93.111 7.912 2.011 916
September 89.238 8.347 1.855 866
Oktober 106.463 11.340 2.014 974
November 76.557 7.237 1.890 924
December 88.618 7.542 1.694 807
Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleeg A Erindringsbrev B
1.220.428 99.839 20.010 9.371
Januar 118.551 8.535 2.001 983
Februar 92.339 7.751 1.385 678
Marts 103.965 6.730 1.265 678
April 119.470 9.805 1.785 696
Maj 87.014 7.265 1.636 740
Juni 87.245 8.407 1.591 727
Juli 105.789 10.840 2.102 969
August 96.936 7.125 1.671 804
September 96.030 7.920 1.578 722
Oktober 118.546 8.896 1.735 786
November 77373 7411 1411 636
December 117.170 9.154 1.850 952
Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleeg A  Erindringsbrev B
1.224.430 81.248 15.356 5.884
Januar 89.370 7.536 1.581 764
Februar 105.506 6.740 1.238 673
Marts 124.417 5.886 766 375
April 98.835
Maj 97.698
Juni 107.966
Juli 100.858
August 98.890
September 112.304 36.482
Oktober 85.824 8.122 7.914 2.632
November 82.086 7.631 1.730 657
December 120.676 8.851 2.127 783

8.930
1.033
873
610

5.109
1.305



@ Fardselsstyrelsen

Ar Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Bodeforleeg A Erindringsbrev B Badeforlaeg B
2021 1.266.949 97.590 19.768 7.803 10.839
Januar 98.682 7.224 1.617 553 1.052
Februar 104.849 6.958 1.431 563 841
Marts 135.295 7.917 1.444 496 787
April 104.187 6.230 1.333 508 504
Maj 97.944 6.163 1.384 519 696
Juni 111.008 10.374 1.815 774 1.116
Juli 84.032 8.261 1.548 647 824
August 128.616 10.053 2.314 1.018 1.208
September 97.209 8417 1.662 697 1.001
Oktober 96.603 7.270 1.483 569 864
November 108.130 10.469 2.057 714 1.078
December 100.394 8.254 1.680 745 868
Ar  Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleeg A  Erindringsbrev B Badeforleg B
2022 1.313.670 115.568 22.981 9.213 12.897
Januar 101.416 8.663 1.691 739 1.041
Februar 105.115 7.841 1.620 682 884
Marts 133.240 11.212 1.820 750 1.138
April 111.967 8.419 1.780 723 833
Maj 129.000 11.593 2438 889 1.289
Juni 91.497 9.099 1774 773 1.031
Juli 103.423 10.220 1.626 677 986
August 131.895 12.255 2.765 1.018 1.252
September 94.844 8.524 1.998 754 1.219
Oktober 94.436 9.072 1.521 627 1.088
November 109.451 10.812 2.162 875 1.092
December 107.386 7.858 1.786 706 1.044
Ar  Maned Synsindkaldelser Erindringsbrev A Badeforleg A Erindringsbrev B Badeforleg B
2023 1.240.648 103.864 19.730 8.055 11.492
Januar 142.624 10.100 2177 793 1.348
Februar 110.028 7.607 1.469 616 916
Marts 112.882 7.822 1.232 480 849
April 115.233 8.916 1.579 645 706
Maj 118.895 11.544 2.110 905 1171
Juni 103.670 9.192 1.885 792 1.037
Juli 97.599 7.807 1.727 719 1.080
August 129.531 13.271 2.360 973 1.311
September 100.771 8.729 1.622 611 1.060
Oktober 121.240 10.368 2.029 835 1.108
November 88.175 8.508 1.540 686 906

1C 1D OTNMDD



